
ỦY BAN NHÂN DÂN 
PHƯỜNG HÀ CẦU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /H4/QĐ-ƯBND Hà cầu, ngày 30 tháng 6 năm 2023

QUYÉT ĐỊNH
v ề  việc công nhận người trúng cử Tổ trưởng tổ dân phố 2 Ngô Thì Nhậm,

nhiệm kỳ 2023 - 2025

CHỦ TỊCH ƯỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÀ CÀU

Căn cứ Luật tỏ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 
sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chỉnh quyền địa 
phương năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 32/2021/NĐ-CP ngày 29/3/2021 của Chính phủ quy định 
chi tiết và biện pháp thỉ hành Nghị quyết sổ 97/2019/QH14 ngày 27/11/2019 của 
Quốc hội về thỉ điểm tổ chức mô hình chỉnh quyền đô thị tại Thành phổ Hà Nội;

Căn cứ Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 của Bộ Nội vụ hướng 
dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố; Thông tư sổ 14/2018/TT-BNV 
ngày 03/12/2018 và Thông tư số 05/2022/TT-BNV ngày 23/5/2022 của Bộ trưởng 
Bộ Nội vụ về sửa đoi, bo sung một số Điều của Thông tư số 04/2012/TT-BNV 
ngày 31/8/2012 của Bộ Nội vụ hướng dẫn về to chức và hoạt động của thôn, 
tổ dân phổ;

Căn cứ Nghị quyết sổ 08/2019/NQ-HĐND ngày 10/7/2019 của Hội đồng 
nhân dân thành phố Hà Nội về số lượng, chức danh đổi với người hoạt động 
không chuyên trách ở cấp xã; mức phụ cấp, mức phụ cấp kiêm nhiệm đối với 
người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tỏ dân phổ; mức bồi dưỡng 
đối với người trực tiếp tham gia công việc của thôn, tổ dân phổ; chế độ hỗ trợ 
người hoạt động không chuyên trách cấp xã không tiếp tục bố trí công tác trên 
địa bàn thành phổ Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 19/9/2019 của ủy ban 
nhân dân thành phố Hà Nội về việc ban hành Quy chế To chức và hoạt động của 
thôn, tổ dân phổ trên địa bàn thành phố Hà Nội; Quyết định số 08/2020/QĐ- 
UBND ngày 17/4/2020 của UBND thành phổ Hà Nội về việc sửa đổi, bỏ sung một 
sổ điều của Quy chế tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố trên địa bàn thành 
phổ Hà Nội ban hành kèm theo Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 
19/9/2019 của ủ y  ban nhân dân thành phổ Hà Nội;



Theo báo cảo của Tổ bầu cử Tổ Tưởng tổ dân phổ 2 Ngô Thì Nhậm và Biên 
bản kiểm phiếu bầu Tổ trưởng tổ dân phố.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận người trúng cử Tổ trưởng tổ dân phố 2 Ngô Thì Nhậm, 
nhiệm kỳ 2023 - 2025 đối với ông Lê Văn Bích; sinh năm 1947; thường trú tại 
LK2/185, tổ dân phố 2 Ngô Thì Nhậm, phường Hà cầu.

Điều 2. Tổ trưởng tổ dân phố thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo Quy chế 
tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố trên địa bàn thành phố Hà Nội ban hành 
kèm theo Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 19/9/2019 của ủ y  ban nhân 
dân thành phố Hà Nội; được hưởng mức phụ cấp theo quy định tại Nghị quyết số 
08/2019/NQ-HĐND ngày 10/7/2019 của Hội đồng nhân dân thành phố Hà Nội.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Văn phòng UBND 
phường, Bộ phận Tài chính - Kế toán; chi bộ, đoàn thể, nhân dân tổ dân phố 
2 Ngô Thì Nhâm và ông Lê Văn Bích chiu trách nhiêm thi hành Quyết đinh này./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;
- TT Đảng ủy, UBND, UBMTTQ phường;
- Các đơn vị, bộ phận; đoàn thể phường;
- Lưu: VT.

Dương Thế Vinh


		phc_hadong@hanoi.gov.vn
	2023-06-30T16:03:49+0700




